22.01.2026                                                                                                           № 161
Про закріплення об’єктів благоустрою
по вулиці Марусі Чурай, 50, в м. Кременчуці
за суб’єктом у сфері благоустрою 
гр. Скрипник Наталею Анатоліївною
З метою дотримання норм Правил благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, затверджених рішенням Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 25 травня 2021 року, керуючись ст. 15, ст. 18, ст. 24, ст. 25, ст. 26 Закону України «Про благоустрій населених пунктів», Порядком закріплення об’єктів благоустрою у Кременчуцькій міській територіальній громаді, відповідно до Правил благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, затвердженим рішенням виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області 17.12.2021 № 1778, керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши звернення Скрипник Наталі Анатоліївни, РНОКПП **********, місце реєстрації фізичної особи: 39600, Полтавська обл., м. Кременчук, вул. ******** *******, **, виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
          вирішив:
1. Закріпити об’єкти благоустрою по вулиці Марусі Чурай, 50, в м. Кременчуці за суб’єктом у сфері благоустрою гр. Скрипник Наталею Анатоліївною, згідно зі схемою закріплення об’єктів благоустрою для утримання його в належному стані (схема закріплення об’єктів благоустрою додається).
2. Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 13.02.2024 № 313 «Про закріплення об’єкту благоустрою по вулиці Марусі Чурай, № 48 в м. Кременчуці за суб’єктом у сфері благоустрою громадянином Антипенком Миколою Івановичем» вважати таким, що втратило чинність.
3. Суб’єкту у сфері благоустрою гр. Скрипник Наталі Анатоліївні   укласти договір про закріплення об’єктів благоустрою у місті Кременчуці відповідно до Правил благоустрою території населених пунктів Кременчуцької міської територіальної громади, та зазначити обмеження відповідно до ст. 61 Земельного кодексу України та ст. 89 Водного кодексу України, в частині дотримання режиму господарської діяльності. 

Зокрема, у прибережних захисних смугах уздовж річок, навколо водойм та на островах забороняється: влаштовування огорож або інших конструкцій, що перешкоджають доступу громадян до берегів річок, водойм та островів, розорювання земель (крім підготовки грунту для залуження і залісення), а також садівництво та городництво; зберігання та застосування пестицидів і добрив; влаштовування літніх таборів для худоби; будівництво будь яких споруд (крім гідротехнічних, гідрометричних та лінійних), у тому числі баз відпочинку, дач, гаражів, та стоянок автомобілів тощо. Об’єкти, що знаходяться у прибережній захисній смузі, можуть експлуатуватись, якщо при цьому не порушується її режим. Не придатні для експлуатації споруди, а також ті, що не відповідають установленим режимам господарювання, підлягають винесенню з прибережних захисних смуг.
4. Встановити строк утримання об’єктів благоустрою по вулиці Марусі Чурай, 50 – постійно з моменту прийняття рішення.

5. Оприлюднити рішення  відповідно до вимог законодавства.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
__________________________________________________________________________________________________
Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____  № ______

Сторінка 2 з 2

